F San-
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. Sanéi Stephani de Campo Strigonienfi Preepoﬁto,v

& Canonico, Nicolao, ac Ladislao Agrienfis, &
Vefprimienfis Fcclefiarum Cuftodibus, Cantore ejus-

,» dem KEcclefie Strigonienfis, & Notario publico, ac
, teftibus hic prefentibus, tamquam coram publicis,
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authenticis, & honeftis perfonis provocans, & ap-
pellans propono, dico, & narro : Ego Joannes
Dei, & Apoftolice Sedis gratia Archiepifcopus
Strigonienfis, Primasque, & dit= Apoftolice Sedis
Legatus natus , meo & dicte FEcclefiz mese Stri-
gonienfis nomine , quod Monafterium Sancte Crucis
Ordinis Premonfiratenfis per Prapofitum gubernari
folitum Agrienfis Dicecefis, & Prepofitus, qui pro
tempore fuit, com membris fuis, ac etiam plara alia
monafteria ejusdem Ordinis tam in mea Strigonien-
fi, quam in diverfis aliis Regni -Hungarie Diccef-
bus conftituta, & eorum FPrepofiti cum membris
{uis a tanto tempore citra, de cujus contrario ho-
minum memoria non eXiftit, de antiqua, & hacte-
nud approbata, ac immutabiliter obfervata confue-
tudine, {alva tamen eorum regula, quoad totalem
obedientiam, & jurisdi¢tionem fpiritualem [ubterpo-
fita, & fubjetta fuerint, & hodie fint, folum &
immediate mihi, & di¢te mex Ecclefiz Strigonien-
fi. In cujus totalis {piritualis jurisdictionis, & obe-
dientiee , & ejus exercitin, pacifica pofleflione, vel
quafi, dicta mea Strigonienfis Ecclefia, & €jus pro
tem-
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Strigonienfis. 43
tempore exiftentes Archiepifcopi, mei predecef-
fores a ditto tempore citra fuerunt, & hodie funt,
ac etiam Prazpofiti di€torum Monafteriorum modes-
ni, & pro tempore exiftentes pro fe, & membris
€orum per difta tempora quiete, & pacifice in -
gnum fubjeftionis a me, five a dita mea Ecclefia
Ecclefiaftica Sacramenta receperent, ac venerunt
ad fynodum, quotiescunque per me, & alios exi
ftentes Archiepifcopos Strigonienfes, pradeceflores
meos in Ecclefia mea Strigonienfi pradifta cele-
brari contigit, attamen his diebus elapfis ad meum
primo devenit auditum, quod Reverendus Pater
Dominus Stephanus, affertus modernus Epifcopus
Agrienfis, pretendens, & afferens, licet indebite
& injufte pradiétum Monafterium Sané&z Crucis in
Lelefz, & Prapofitum ejus pro tempore cum mem-
bris fuis mihi, & Eccleliz mee prout premittitur,
immediate fubjeétos, fibi, & afferte Ecclefie fuae
Agrienfi fore, & eflfe quoad totalem jurisdiCtionem
fpiritualem, & obedientiam folum, & immediate
fubjectos, ac etiam pretendens, licet indebite, &
injulte , quod Prapofitus modernus, & pro tempore
conflitutus ab eo, fiye a praetenfa Ecclefia fua Ec-
clefiattica Sacramenta accepit, nec non ad fynodum
fuam venire debeat, & teneatur, venerit, & inter-
fuerit, nec non quod religiofus vir Frater Domini-
cus, modernus Prapofitus di&i Monafterii in Le-

F 2 v 12,
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lefz, fimiliter aflferens pradiétum Monalterium San-
¢te Crucis in Lelefz, & Prepofitos pro tempore
exiftentes, mihi & Ecclefie mez pradifte, ut
premittitur, fubjettos, nec non omnia alia, & fin-
gula di€ti Ordinis Monafteria cum membris fuis in
Regno Hungariz exiftentia, & pratendens licet in-
debite, injufte, & defato liberum, & exemtum,
liberos, & exemtos fore a jurisdiCtione & obedien-
tia cujuslibet Dicecefani, Metropolitani, & cujus-
vis alterius fuperioris, excepto Romano Pontifi-
ce, quorum occafione inter diCtos Reverendum
Patrem Dominum Stephanum - aflfertum Epifcopum
Agrienfem, & Religiofum Virum Dominicum Iis,
queftio, fen controverfia, ut afferitur, inter eos in
curia Romana, per diverfos Palatii Apoftolici cau-
farum Auditores late, & obtenta fuerunt, inter quos
etiam ad prefens fuper premiflis in curia Romana
lis dicitur pendere, & certe remifliones, ut afferi-
tur, ad partes funt decretz, & obtente, quarum
vigore pro parte praditorum hic in partibus certi
teftes f{uper premiffis recepti, & examinati fore
afferuntur, in vim quorum omnium, & fingulorum
premifforum, & eorum occafione , & que ex pre-
dictis fequi pofflunt, R. Pater Dominus Stephanus
affertus Agrienfis, ac Religiofus Pater Frater Do-
minicus Prepofitus, mihi & Ecclefie me= Strigo-
nienfi immediate fubjectus, nituntur licet indebite,

' » & in-
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Strigonienfis. 45
& injufte,, & defatto a mea, & di&e mem Strigo-
nienfis Ecclefie predifta jurisditione, & totali
obedientia nec non quieta, & pacifica poﬂ'eﬁnone
vel quafi dictum Monafterium San&e Crucis, & ejus
Prapofitum pro tempore, nec non omnes alios Pra-
pofitos, & omnia Monafteria di€i Ordinis in Re-
gno Hungarize exiftentia fubtrahere, & removere, in
maximum meum, & difte me= Ecclefie Strigo-
nienfis ‘damnum, prejudicium, & gravamen, propter
que omnia, & fingula, & eorum quelibet conjunctjm,
& divifim per predi€tos Reverendum Patrem Domi-
num Stephanum affertum Epifcopum Agrienfem, &
religiofum Virum Fratrem Dominicum Praepofitum de
Lelefz, mihi & Ecclefie me=, prout pramittitur,
immediate fubjetum, pofita, articulata, difta, facta,
& poftulata, & ad eorum cujuslibet ipforum con-
junétim, & divifim inftantiam, & petitionem emana-
ta, pronunciata, & procurata, fentiens me, & dictam
Ecclefiam meam Strigonienfem, & ejus Jura gra-
viter, & enormiter fuiffe, & effe gravatos, & le-
fos, ac ‘gravata, & lmfa, timensque impofterum
propter premiffa, me, & ditam Ecclefiam meam,
& ejus jura fortlus laadl & gravari, idcirco a prae-
miffis omnibus, & ﬁnguhs pretenfis fententiis, po-
fitionibus, & articulationibus, ac moleftationibus,
& eorum qualibet conjunétim, & divifim, premif-
forum occafione, inter pred:&as partes ut premit-